
Avis d’Appel Public à la Concurrence 

Consultation n°F23001 

 

 
Identification de l'organisme qui passe le marché :  

SAS FONSALIA 

167 rue des Foulons à Douai (59500) 

RCS Douai 915 135 941 

Profil d’acheteur : https://www.marches-securises.fr 

 

Représentée par MAISONS ET CITES SA D’HLM - 167 Rue des Foulons CS 60049 

59501 DOUAI Cedex - pour agir en son nom et pour son compte dans le cadre d’un 

mandat de gestion. 

 

Objet du marché : Mise en place d’un outil de gestion des achats et de suivi des travaux 

en mode SAAS pour les besoins de FONSALIA représenté par MAISONS ET CITES. 

 

Le marché est unique. 

 

Durée du marché :  

Le marché comprend une phase de mise en œuvre et d’installation de la solution qui 

devra être achevée au plus tard le 02/10/2023 (date de mise en production) et une 

période d’utilisation (abonnement) de la solution d’une durée de 12 (douze) mois. 

 

La période d’utilisation sera reconductible tacitement 3 fois 12 mois. 

 

Procédure de passation : Procédure Adaptée ouverte 

 

Date limite de remises des offres : 05 avril 2023 à 11h30. 

 

N° du dossier : F23001 

 

Renseignements divers :  

 

Le marché comporte une action d’insertion par l’économique obligatoire. 

 

Le dossier de consultation est exclusivement téléchargeable gratuitement sur le profil 

d’acheteur : : https://www.marches-securises.fr 

 

Les demandes de renseignements administratifs et/ou techniques sont à formuler sur 

le profil d’acheteur du pouvoir adjudicateur. 

 

Les offres seront à adresser de façon dématérialisée avant la date et heure limites de 

réception des offres sur le profil acheteur https://www.marches-securises.fr  

 

 

 

https://www.marches-securises.fr/
https://www.marches-securises.fr/
https://www.marches-securises.fr/

